O a b~ WODNMdMO

O g b ODNO

0O NO O~ ODNMELRO

Seriel
D
65
89
19
55
198

Serie2
D
80
93
117
178
211

Seriel

36
156
135
145
161
174
179
185

60 M

SUB10
FEMENINO
NOMBRE
DANIELA
JULIA
PAULA
CARMEN
DANIELA

FEMENINO
NOMBRE

GEMA

ROCIO

STEFANIA OLIMPIA
EDURNE

ABRIL

MASCULINO
NOMBRE
DANIEL
LUCAS
MARTIN
PABLO
HERNAN
AARON
SERGIO
MARTIN

Bl
Camara de llamadas: 16:50
Prueba: 17:00
APELLIDOS
JIMENEZ MARTIN
MARTINEZ GONZALEZ
CARRERO
GOMEZ GONZALEZ
MOYA FERNANDEZ

Camara de llamadas: 16:50
Prueba: 17:02

APELLIDOS

MARTIN FUENTES

MAS RODRIGUEZ

POP DAN

GOMEZ DEL VALLE

SANCHEZ ROJO

Camara de llamadas: 16:50
Prueba: 17:04

APELLIDOS

DIAZ PALMA

URENA DEAN

RUBIANO

SANCHEZ SANCHEZ

VILLATE BERMEJO

VIVAS LEITON

MARTINEZ FARO

FINS GONZALEZ

ANO
2.016
2.016
2.015
2.015
2.015

ANO
2.015
2.015
2.015
2.015
2.015

ANO
2.016
2.016
2.015
2.015
2.015
2.015
2.015
2.016

CLUB

CD ATLETISMO DROMOS
INDEPENDIENTE

CD ATLETISMO DROMOS
SPARTAK GETAFE
COLEGIO VEGASUR

CLUB

SPARTAK GETAFE
COLEGIO VEGASUR
COLEGIO VEGASUR
COLEGIO VEGASUR
INDEPENDIENTE

CLUB

COLEGIO VEGASUR
COLEGIO VEGASUR
INDEPENDIENTE
TRIATHLON CARABANCHEL
CD ATLETISMO DROMOS
SPARTAK GETAFE

COLEGIO VEGASUR

CMA ARGANDA

CAT
SUB10
SUB10
SUB10
SUB10
SUB10

CAT
SUB10
SUB10
SUB10
SUB10
SUB10

CAT
SUB10
SUB10
SUB10
SUB10
SUB10
SUB10
SUB10
SUB10




0O NO G A~ ODNMEO 0O NO G A~ ODMNMELO

N oo s~ wbdhdOo

SUB12 Camara de llamadas: 16:55

Seriel FEMENINO Prueba: 17:06
D NOMBRE APELLIDOS ANO cLUB CAT
6 SARA ARBESU ALVARO 2.014 COLEGIO SAN MARCOS SUB12
30 AUDREY DE PEDRO 2.014 CD ATLETISMO DROMOS SUB12
63 IZASKUN INIGUEZ MARTIN 2.014 CD ATLETISMO DROMOS SUB12
84 VALERIA MARTIN SUTIL 2.014 ATLETISMO CARABANCHEL SUB12
88 ELSA MARTINEZ FERNANDEZ 2.014 CD ATLETISMO DROMOS SUB12
12 ENOLA CACERES LOPEZ 2.013 SPARTAK GETAFE SUB12
166 MARINA MARTIN RODRIGUES 2.014 SPARTAK GETAFE SUB12
197 LUCIA ABAD LEMUS 2.013 SPARTAK GETAFE SUB12
Camara de llamadas: 16:55
Serie2 Prueba: 17:08
D NOMBRE APELLIDOS ANO cLUB CAT
52 VALERIA GARCIA POZO 2.013 CD ATLETISMO DROMOS SUB12
74 VERA LOPEZ TORRES 2.013 COLEGIO VEGASUR SUB12
81 IRIA MARTIN FUENTES 2.013 SPARTAK GETAFE SUB12
144 ELENA SANCHEZ SAEZ 2.013 CD ATLETISMO DROMOS SUB12
159 RUTH VELASCO SANCHEZ 2.013 COLEGIO VEGASUR SUB12
195 LEONOR MESTO HIGUERO 2.013 CD ATLETISMO DROMOS SUB12
208 SILVIA MUNOZ MORATILLA 2.014 RUNNING PINTO SEOANE PAMPIN  suB12
213 MAYA BREBAN 2.013 CD ATLETISMO DROMOS SUB12
Camara de llamadas: 16:55
Seriel MASCULINO Prueba: 17:10
D NOMBRE APELLIDOS ANO cLUB CAT
1 CESAR ALCAZAR BERMUDEZ 2.014 CD ATLETISMO DROMOS SUB12
5 YERAY ARAQUE FERNANDEZ 2.014 INDEPENDIENTE SUB12
10 ALEJANDRO ASTRAY GALINDO 2.014 COLEGIO VEGASUR SUB12
50 LUCA GARCIA GUIJARRO 2.014 INDEPENDIENTE SUB12
69 AITOR LECHUGA ABAD 2.014 CD ATLETISMO DROMOS SUB12
180 ALEJANDRO IZQUIERDO GARCIA 2.013 COLEGIO VEGASUR SUB12




O g b~ OWDNO o g~ ODMNMO

N O o b ODNdMERLRO

Serie2
D
102
13
14
92
126

Serie3
D
129
137
143
147
155

Seriel
D
31
44
68
109
138
160
191

NOMBRE
GUILLERMO
AKIRA
ALEJANDRO
PABLO
ALEX

NOMBRE
RUBEN
HECTOR
AITOR
ALBERTO
EZEQUIEL

SUB14
FEMENINO
NOMBRE
ARIADNA
JULIA
CAROLINA
CARLA
OLAIA
CLAUDIA
DARA

Camara de llamadas: 16:55
Prueba: 17:12

APELLIDOS

MORENO LOPEZ

CACERES LOPEZ

CAMPOS JIMENEZ

MAS RODRIGUEZ

RIVILLA LILLO

Camara de llamadas: 16:55
Prueba: 17:14

APELLIDOS

RODRIGUEZ ARRANZ

SACIDO PEREZ

SANCHEZ ACEDO

SEGOVIA

UCEDA NOVAS

Camara de llamadas: 17:00
Prueba: 17:16

APELLIDOS

DE PEDRO

FRANCO SERRANO

LARA GUTIERREZ

PAZ FERRANDO

SACIDO PEREZ

VELAZQUEZ MARTIN

MARTINEZ IBANEZ

ANO

2.014
2.013
2.013
2.013
2.013

ANO
2.013
2.013
2.013
2.013
2.013

ANO
2.012
2.012
2.012
2.012
2.012
2.012
2.012

CLUB

COLEGIO VEGASUR
SPARTAK GETAFE

CD ATLETISMO DROMOS
COLEGIO VEGASUR
CLUB TRIATHLON TRI401

CLUB

CD ATLETISMO DROMOS
COLEGIO VEGASUR
COLEGIO VEGASUR
COLEGIO VEGASUR

CD ATLETISMO DROMOS

CLUB

CD ATLETISMO DROMOS
CD ATLETISMO DROMOS
COLEGIO VEGASUR
ATLETISMO ALCORCON
CD ATLETISMO DROMOS
COLEGIO VEGASUR
COLEGIO VEGASUR

CAT
SUB12
SUB12
SUB12
SUB12
SUB12

CAT
SUB12
SUB12
SUB12
SUB12
SUB12

CAT
SUB14
SUB14
SUB14
SUB14
SUB14
SUB14
SUB14




Camara de llamadas: 17:00

N oo s~ wdhdO

0O NO G A~ ODNMEO

o~ ODNMNO

Serie2 Prueba: 17:18
D NOMBRE APELLIDOS ANO cLUB CAT
3 AINHOA ANTELO GARCIA 2.011 RUNNING PINTO SEOANE PAMPIN  suB14
46 INES GARCIA 2.011 RUNNING PINTO SEOANE PAMPIN  suB14
49 LUCIA GARCIA FERNANDEZ 2.011 COLEGIO VEGASUR SUB14
83 NORA MARTIN SUTIL 2.011 ATLETISMO CARABANCHEL SUB14
128 SOFIA RODRIGUEZ 2.011 CD ATLETISMO DROMOS suB14
136 MARTINA RUIZ LOPEZ 2.011 RUNNING PINTO SEOANE PAMPIN  suB14
Camara de llamadas: 17:00
Seriel MASCULINO Prueba: 17:20
D NOMBRE APELLIDOS ANO cLUB CAT
7 SERGIO ARBESU ALVARO 2.012 CD ATLETISMO DROMOS SuB14
18 JULEN CARRERO 2.012 CD ATLETISMO DROMOS SUB14
35 MARIO DIiAZ PALMA 2.012 COLEGIO VEGASUR SuB14
54 JAIME GOMEZ GONZALEZ 2.012 SPARTAK GETAFE SUB14
87 ADRIAN MARTINEZ FARO 2.012 COLEGIO VEGASUR SUB14
122 PABLO RAJAS CASADO 2.012 CD ATLETISMO DROMOS SUB14
133 AARON RODRIGUEZ SERRANO 2.012 CD ATLETISMO DROMOS SUB14
172 ANGEL LORENTE SAN NICOLAS 2.012 RUNNING PINTO SEOANE PAMPIN  suB14
Camara de llamadas: 17:00
Serie2 Prueba: 17:22
D NOMBRE APELLIDOS ANO cLuB CAT
153 MIGUEL TRILLO GARCIA 2.012 TRIATHLON CARABANCHEL SuB14
38 JAIME DIEGO PEDRAZA 2.011 RUNNING PINTO SEOANE PAMPIN  suB14
43 OMAR GABRIEL FRANCO RUANO 2.011 COLEGIO VEGASUR SuUB14
45 LUIS GALA ROLDAN 2.011 ATLETISMO CARABANCHEL SUB14




N o o s~ wdNdO o 0o~ ODNMO

N o oa s~ wdNdO

Serie3

51
98
154
176
209

Seriel
D
27
57
20
150
58
188

Serie2
D
151
23
929
110
105
201

NOMBRE
SERGIO
IKER
GONZALO
MANUEL
ALEJANDRO

SUB16
FEMENINO
NOMBRE
PAULA
AINARA
LUNA
LUCIA
ANA
JULIA

FEMENINO
NOMBRE
IRENE
SARA

ERIKA
ARANTXA
ALEJANDRA

CLAUDIA MARIA

Camara de llamadas: 17:00
Prueba: 17:24

APELLIDOS

GARCIA PEREZ

MONJAS NAVEA

TRILLO GARCIA

MURILLO GOMEZ

MUNOZ MOLINA

Camara de llamadas: 17:10
Prueba: 17:26

APELLIDOS

DE JOSE RIVAS

GRANDE CALVO DE MORA

MARTINEZ JARAMILLO

TOLEDANO CASADO

GUTIERREZ DELGADO

PINDADO

Camara de llamadas: 17:10
Prueba: 17:28

APELLIDOS

TORREJON SEVILLANO

DE DIEGO

MONJAS NAVEA

PENA MONTERO

ORDUNA MORENO

CASANAS MONGE

ANO
2.011
2.011
2.011
2.011
2.012

ANO

2.010
2.010
2.010
2.010
2.009
2.010

ANO
2.010
2.009
2.009
2.009
2.009
2.010

CLUB

CD ATLETISMO DROMOS
COLEGIO VEGASUR
TRIATHLON CARABANCHEL
AAVALDEMORO

RUNNING PINTO SEOANE PAMPIN

CLUB

CD ATLETISMO DROMOS
CD ATLETISMO DROMOS
SQUALI CARABANCHEL

CD ATLETISMO DROMOS
CLUB ATLETISMO PINTO
TRIATHLON CARABANCHEL

CLUB

CLUB ATLETISMO PINTO
CD ATLETISMO DROMOS
COLEGIO VEGASUR
AAVALDEMORO

CLUB ATLETISMO PINTO
AAVALDEMORO

CAT
SUB14
SUB14
SUB14
SUB14
SUB14

CAT
SUB16
SUB16
SUB16
SUB16
SUB16
SUB16

CAT
SUB16
SUB16
SUB16
SUB16
SUB16
SUB16




O a b~ WODNMO N O o s~ ODNMELO

o~ ODNMNO

Seriel MASCULINO

D
100
107

2

40
67
139
103

Seriel

112
142
11
28
189

Serie2
D
41
72
113
152

NOMBRE
ALEJANDRO
CESAR

CARLOS SEBASTIAN

DAVID
ANTONIO
SAMUEL
MARIO

SUB18
FEMENINO
NOMBRE
VICTORIA
LUCIA
ADRIANA
MARIA
VICTORIA

FEMENINO
NOMBRE
CARLOTA
BELEN
SILVIA
VALERIA

Camara de llamadas: 17:10
Prueba: 17:30

APELLIDOS

MONTEJANO HONRADO
ORTEGA DOMENECH
ALVAREZ IGLESIAS
ESPINOSA SANCHEZ
JUANAS MORALES
SAHUQUILLO ANSO
MUNOZ MARTINEZ

Camara de llamadas: 17:15
Prueba: 17:32

APELLIDOS

PEREDA GALERA

SANCHEZ
BANUELOS

DE LA OLIVA VELA
GOMEZ GARCIA

Camara de llamadas: 17:15
Prueba: 17:34

APELLIDOS

FAJARDO SALCEDO
LOPEZ GONZALEZ
PETRONILA MIRAS
TORRES CRESPO

ANO
2.010
2.010
2.009
2.009
2.009
2.009
2.010

ANO
2.008
2.008
2.008
2.007
2.008

ANO
2.007
2.007
2.007
2.007

CLUB
SPARTAK GETAFE

RUNNING PINTO SEOANE PAMPIN

COLEGIO VEGASUR
CLUB ATLETISMO PINTO

TRIATHLON CARABANCHEL

CLUB ATLETISMO PINTO

RUNNING PINTO SEOANE PAMPIN

CLUB

AAVALDEMORO
AAVALDEMORO

CD ATLETISMO DROMOS
AAVALDEMORO
AAVALDEMORO

CLUB

CLUB ATLETISMO PINTO
CD ATLETISMO DROMOS
AAVALDEMORO

CLUB ATLETISMO PINTO

CAT
SUB16
SUB16
SUB16
SUB16
SUB16
SUB16
SUB16

CAT
SuB18
SUB18
SuB18
SUB18
SuUB18

CAT
SUB18
SuUB18
SUB18
SuUB18




a h~ WO o~ ODNMNO O O~ ODNMELO

O a b~ WODNMNO

Camara de llamadas: 17:15

Seriel MASCULINO Prueba: 17:36
D NOMBRE APELLIDOS ANO cLUB CAT
34 MARCOS DIAZ MAROTO VELA 2.008 COLEGIO VEGASUR SuB18
42 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ SANCHEZ 2.008 CLUBATLETISMO PINTO SUB18
132 ALEJANDRO RODRIGUEZ SANCHEZ 2.008 CLUBATLETISMO PINTO SuB18
165 HUGO JIMENEZ MARTIN 2.008 AAVALDEMORO SUB18
202 MIGUEL ANGEL CASANAS MONGE 2.008 AAVALDEMORO SUB18
207 DARIO GARCIA NAVARRO 2.007 SPARTAK GETAFE SUB18
SUB20 Camara de llamadas: 17:25
Seriel FEMENINO Prueba: 17:38
D NOMBRE APELLIDOS ANO cLUB CAT
17 SALOME CARRASCO 2.006 TEAM JONATHAN SUB20
96 MARIANA MOLINA 2.006 AAVALDEMORO SUB20
116 LAURA PIZARROSO LEDESMA 2.005 CD ATLETISMO DROMOS SUB20
21 ALBA CHAVES GARCIA 2.006 CD ATLETISMO DROMOS SUB20
SUB23 Camara de llamadas: 17:25
Seriel FEMENINO Prueba: 17:40
D NOMBRE APELLIDOS ANO cLuB CAT
22 CELIA CRIADO 2.003 AAVALDEMORO SUB23
146 MIRIAM SEBASTIAN SAMPEDRO 2.001 CLUBATLETISMO PINTO SUB23
111 PATRICIA PENA MONTERO 2.003 AAVALDEMORO SuB23
SUB23Y SUB20 Camara de llamadas: 17:25
Seriel MASCULINO Prueba: 17:42
D NOMBRE APELLIDOS ANO cCLUB CAT
108 DANIEL PASCUAL MATEOS 2.004 AAVALDEMORO SUB23
47 FABIO GARCIA 2.003 TRIATHLON CARABANCHEL SUB23
141 MOHAMED SAIDI 2.002 AAVALDEMORO SUB23
210 JHOJAN STEVEN MENDOZA GUTIERREZ 2.003 AAVALDEMORO SUB23
123 ANDRES RAMIREZ 2.005 RUNNING PINTO SEOANE PAMPIN  suB20




N O o b~ ODNMELO

o~ ODNMNO

Seriel
D
86
148
70
134
157
71
77

Seriel

82
29
37
20

MASTER
FEMENINO
NOMBRE
MARIA JOSE
MONICA
CONCHI
MARIA LUISA
ISABEL
ELENA
FERNANDO

MASTER Y SENIOR
MASCULINO
NOMBRE

RUBEN

DAVID

OSCAR

MANUEL

Camara de llamadas: 17:30
Prueba: 17:44

APELLIDOS
MARTINEZ BLANCO
SUTIL ONTANA
LILLO MATEO
ROLDAN

VALES SANCHEZ
LOPEZ CABRERA
MARCOS MAESTRE

Camara de llamadas: 17:30
Prueba: 17:46

APELLIDOS
MARTIN MARTIN

DE PEDRO
DIEGO GARCIA

CASTILLO

ANO

1.979
1.978
1.976
1.976
1.976
1.974
1.969

ANO
1.980
1.979
1.978
1.991

CLUB

TEAM JONATHAN
ATLETISMO CARABANCHEL
LOS CHICOS DEL LAGO
ATLETISMO CARABANCHEL
ATLETISMO CARABANCHEL
TEAM JONATHAN
ATLETISMO CARABANCHEL

CLUB

ATLETISMO CARABANCHEL

CD ATLETISMO DROMOS
RUNNING PINTO SEOANE PAMPIN
AAVALDEMORO

CAT
MASTER
MASTER
MASTER
MASTER
MASTER
MASTER
MASTER

CAT
MASTER
MASTER
MASTER
SENIOR




